
Ambasadorka značky
NATIVNÍ KAMPANĚ



MIMIBAZAR
Komplexní web pro maminky nabízející velké množství 
informací, zkušeností ostatních maminek a možnosti 

nákupu či prodeje věcí nejen pro miminka.

Mimibazar nejsou jen inzeráty, jsou to diskuze, 
poradny, recepty či soutěže.

Prostě Místo, kde si všechny maminky pomáhají.

Téměř milion reálných uživatelů měsíčně a 20 milionu PV.

Velmi loajální komunita.

Primární cílová skupina ženy 25-45 let, matky.



AMBASADORKA 
ZNAČKY

Ambasadorka je stálá, aktivní uživatelka, která spojuje 
vaše produkty se svým běžným životem i  aktivitami na 
webu a stává se tak zastupitelkou značky v komunitě. 

Píše blog se zajímavými příběhy, tipy a triky, návody, 
recepty - o čemkoliv, kdy ji váš produkt usnadňuje 
každodenní život. Diskutuje s ostatními užavatelkami a 
předává jim své pozitivní zkušenosti a rady.

Kde bude obsah ambasadorky vidět: 
● Blog Mimibazar
● Facebook Mimibazar 
● Facebook podobných webů CNC
● Poutání ze sekce magazín
● Newsletter
● Poutací cross boxy napříč CNC
● Diskuze zaměřená na téma vaší značky



JAK TO FUNGUJE
VÝZVA UŽIVATELKÁM

Oslovíme naše core uživatelky s výzvou. 
Posílají motivační dopisy společně s 

vyplněným dotazníkem.

VÝBĚR AMBASADORKY
Společně vybereme nejideálnější 

uživatelku, která odpovídá propozici vaší  
značky.

ŠKOLENÍ
Na základě vašeho briefu ambasadorku 

důkladně proškolíme a pošleme ji 
produkty k propagaci.

REALIZACE
Ambasadorka začíná tvořit obsah a 

propagovat vaší značku v komunitě. Vy 
dostáváte měsíční reporty o všech 

aktivitách a jeho zásahu.



Spolupráce na 6-12 měsíců

Dlouhodobá konzistentní propagace je 
výrazně kredibilnější, než jednorázová kampaň

PROČ?
Autentický uživatelský obsah

Vaše značka se stane přirozenou součástí 
obsahu uživatelky i jejího života

Měsíční reporty a fakturace

Máte pravidelný přehled o tom, co proběhlo 
a rozložená fakturace nezatíží váš rozpočet

Spojení s mediálním domem

Díky propojení velkého mediálního domu se 
vaše sdělení dostane i za hranice Mimibazaru

Přesné zacílení cílové skupiny

Naše uživatelky dobře známe a víme, 
jakou cílovku oslovujete

Zajímavé postřehy z komunity

Díky diskuzi můžete získat hodnotnou 
zpětnou vazbu reálných uživatelů

ODHADOVANÝ ZÁSAH

Čtenost příspěvků: 10 000 / měsíc 
Návštěvnost diskuze: 5 000 / měsíc



DĚKUJEME
Kontaktujte obchodního zástupce na emailu reklama@mimibazar.cz


